СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования – Калининское  сельское  поселение

Ухоловского  муниципального  района  Рязанской  области

Р Е Ш Е Н И Е
от  14 октября 2019 года                             п. Калинин                                           №28/2
О внесении изменений  в решение Совета депутатов
муниципального образования – Калининское сельское
поселение Ухоловского муниципального  района
Рязанской области « О бюджете муниципального
образования – Калининское сельское поселение
Ухоловского муниципального района Рязанской области
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           Рассмотрев обращение администрации Калининского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области «О бюджете муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь бюджетным кодексом  Российской Федерации, законом «О финансовых основах местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета  депутатов Калининского сельского поселения от 21 декабря 2018 года №  17/1 « О бюджете муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений от 20.03.2019г.№21/1, от 06.09.2019г.№27)  следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1  изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования -  Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2019 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области в сумме 3 243 680,93 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  805 566,92 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования – Калининское  сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2019 год в сумме 4 143 714,08 рублей,

дефицит бюджета муниципального образования – Калининское  сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 2019 год 900 033,15 рублей»

     2) подпункт 4 пункта 4 изложить в редакции:

 «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств:

              на 2019 год в сумме 67134,00 рубля, на 2020 год в сумме 68874,00 рубля, на  2021 год в сумме 68874,00 рубля».
2. Приложение №5 изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
3. Приложение №7 изложить в редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.

4. Приложение №9 изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.
         5. Приложение №11 изложить в редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.

        6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетени «Вестник Калининского сельского поселения».

       7. Направить решение Главе муниципального образования – Калининского сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов муниципального образования -

Калининское сельское поселение
Ухоловского муниципального района

Рязанской области                                                                                               В.К.Игнатова
Глава муниципального образования -

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

Рязанской области
              А.А.Воронкова